様式第３号

年  月  日

   山形県知事   殿

住    所

氏名又は名称

及び代表者氏名

電    話            番

屋 外広告物変更許可申請書

  次のとおり変更したいので申請します。

種 別  面 積 ㎡ 数 量

許 可 年 月 日 年   月   日 番 号 指令 第    号

表示又は設置場所

変 更 事 項

変 更 の 理 由

管 理 者
住 所

電話    番

氏 名  職 業

工 事 施 工 者
住 所

※

電話

氏 名 ※

工 事 予 定 期 間 ※着工   年  月  日 ※完成   年  月  日

他 法 令 と の 関 係

道路占用の許可   要   不要

道路使用の許可   要   不要

建 築 確 認   要   不要

地区計画の届出   要   不要

許     可     書

 指令 第    号

  この申請を（次の条件を付し）許可する。

        年   月   日

山形県知事 氏      名    印

 条 件

 （注）１ ※欄は、はり紙、はり札等及び立看板等については記入する必要はない。

    ２ 条例第３条第１項の規定による許可を受けた時点から新たに他法令に基づく許

可等を受け、又は当該時点で受けていた他法令に基づく許可等に変更があつ

たときは、当該許可等に係る許可書等の写しを添付すること。